JEAN ALVES RESENDE 04895805301

V. TOTAL

EXTENSO

I  V. UNT

iEXTENSODESCRIÇÃOITM V. l!NT I V. TOTALQlIANT IINID

R$ quinhentos e
552.58 ' cinquenta e

dois reais e

cinquenta e
oito

; centavos

R$JANELA DE
VIDRO
TEMPERADO
08MM CINZA
lOOXIOOmm

15 UNID

8.288,70
oito mil, duzentos e
oitenta e oito reais e
setenta centavos

101

R$ R$15 UNIDJANELA DE
VIDRO
TEMPERADO
08MM CINZA
100X1200mm

. seiscentos e

. quarenta e

. nove reais e

I dezesseis
! centavos

649,16 9.737,40
nove mil, setecentos
e trinta e sete reais e

quaienta centavos

02

R$R$UNID15 I setecentos e
cinquenta e
três reais e
sessenta e
seis
centavos

JANELA DE
VIDRO
TEMPERADO
08MM CINZA
lOOXlSOOmm

11.304,90753.66
i onze mil, trezentos e

quatro reais e
noventa centavos

03

R$R$UNID10JANELA DE
VIDRO
TEMPERADO
08MM CINZA
100X2000mm

9.310.00931,00 ' i novecentos e
trinta e um
reais

nove mil, trezentos e
dez reais04

R$R$UNIDPORTA DE VIDRO
TEMPERADO
lOMM CINZA
800X2 lOOmm

10
um mil e
cem reais e
dez centavos

11.001,001.100,10 ! onze mil e um reais05

R$R$UNIDPORTA DE VIDRO
TEMPERADO
lOMM CINZA
900X2 lOOmm

10 ) um mil,
duzentos e
trinta e
cinco reais

12.350,001.235,00 doze mil, trezentos e

cinquenta reais
06

RS R$UNIDPORTA DE VIDRO
TEMPERADO
lOMM
CINZA
1000X2 lOOmin

12
um mil,
trezentos e
oitenta e

; sete reais
I

' dezesseis mil,

seiscentos e quarenta
e quatro reais

16.644,001.387,00
07

.,j

R HUMBERTO DE CAMPOS, n.“ 63, Recreio, Fortaleza dos Nogueii as-MA. Cep: 65.805-000, Fone: (OO) 98420-2040,
Email: ■leaii.helovsa22@email.com

JEAN ALVES RESENDE 04895805301
CNPJ: 28.040.709/0001-30, INSC. EST. N” 12.551.115-9

R$ RS 19.475.00um mil,

[...]

dezenove mil,
seiscentos e
trinta e nove
reais e
sessenta e
dois centavos

R$ 19.639,62dois mil,
oitocentos e
cinco reais e
sessenta e

UNID ! RS
j 2.805,66

7PORTA DE VIDRO
TEMPERADO
lOMM
CINZA
2000X2 lOOmm

10
seis
centavos

R$ 10.164.99UNID i RS
3.388.33

três mil,
trezentos e
oitenta e
oito reais e
trinta e três
centavos

3PORTA DE VIDRO
TEMPERADO
lOMM
CINZA
2500X2 lOOmm

dez mil, cento
e sessenta e
quatro reais e
noventa e
nove centavos

11

doze mil,
seiscentos e
vinte e cinco
reais e
cinquenta
centavos

RS 12.625.50R$UNID3PORTA DE VIDRO
TEMPERADO
lOMM
CINZA
3000X2 lOOmm

quatro mil,
duzentos e
oito reais e
cinquenta
centavos

: 4.208.50

12

R$ 159.034.39 cento e
cinquenta e
nove mil e
trinta e quatro
reais e üinta e
nove centavos

TOI AL

Valor da Proposta; RS 159.03439 (Cento c Cmquenia  e Nove Mil e Trinta e Quatro Reais e Trinta e
Nove Centavos).

le da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.Prazo de validade da proposta; O/prazo de vali'